Fatih devrine ait salnamelerde Şereflikoçhisar’ın, Karaman Vilayeti’nin 13 kazasından biri olduğu

ve bu defterde “Evkaf-i Vilayet-i Koşhisar” şeklinde bir maddenin bulunduğu dikkat

çekmekteyken aynı şekilde II. Beyazıt dönemine geldiğimizde de Şereflikoçhisar’ın kaza

statüsünde olduğunu görmekteyiz. Hicri 906 ve miladi 1500 yazımlı Karaman Vilayeti Defteri’nde

Şereflikoçhisar’ın kaza merkezi olduğu yazılmaktadır. Yavuz Sultan Selim zamanında

Şereflikoçhisar yine Karaman Vilayeti’nin 14 kazasından biri olmakla beraber bu dönemde

Şereflikoçhisar, Vilayet-i Karaman’ın Aksaray Livası’na bağlı bir kaza merkezidir.